25

様式第８号（第３４条関係）

開 発 行 為 等 取 下 書

  年  月  日

須 恵 町 長  殿

申請者 住  所

氏  名            ㊞

 須恵町開発行為等指導要綱第３４条の規定に基づき、開発行為等の取下げを

次のとおり届け出ます。

1
開発行為に関する工

事を廃止した年月日
                 年     月     日

2

開発行為に関する工

事の廃止に係る地域

の名称

3

開発行為に関する工

事の廃止に係る地域

の面積

㎡

添付図書

１ 開発行為廃止理由書

 （工事施工状況及び工事廃止後の災害防止に関する措置を含む。）

２ 位置図、現況平面図

３ 現況写真

４ その他町長が必要と認める書類